לכבוד
הגב' מיכל יוספוף
ממונה ביקורת גבולות ומעברים
משד הפנים
באמצעות פקס. 02-6294807

שלום רב,

הנדון: בקשה למתן רישיון שהיה מסוג 1/ב פתוח, לכל הפחות למשך שנה, לקורבן סחר למטרות עבודות -

PK
[REDACTED], מס' דרכון [REDACTED]

המבקשת הינה אזרחית הודו, קורבן סחר בבני אדם למטרות עבודות, כהגדרתו של מונח זה בסעיפים 375א ו-377 לחוק העונשין התשל"ז-1977, וכהגדרתו של מונח זה בדין הבינלאומי.

PK
[REDACTED], תושבת [REDACTED] שבדרום הודו, ילידת שנת 1981, סיימה את לימודי הכלכלה ב [REDACTED] חבר של אביה, אשר לדבריה עוסק בהבאת אנשים לישראל מזה מספר שנים, הציע לה לנסוע לעבוד בישראל. PK
[REDACTED] נאמר כי תעבוד בביתם של זוג קשישים כאשר תפקידה יהיה לטפל באישה ומטפל סיעודי נוסף יטפל בגבר.